
1 / 4 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/070. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 
konaného 10. ledna 2022 

V Brně dne 14. ledna 2022 

USNESENÍ 
R8/070. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

1. Schválení programu R8/070/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele
zápisu

2. Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS  –
narozeninová oslava

3. Žádost na zařazení akce FC Slovan Brno, z. s. s názvem ,,Společenský večer“ do povinného
programu DD na rok 2022

4. Zpráva o plnění plánovaného programu Dělnického domu září – prosinec roku 2021
5. Vyjádření ke sjezdové rampě na poz.  p.  č. 2234 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského

včetně zřízení parkovacích stání na sjezdové rampě a osazení jímky na zdržení dešťových vod
6. Vyjádření k prodeji, případně k pronájmu pozemku p. č. 3693 v k. ú. Židenice při ul. Ondříčkovo

náměstí
7. Záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 334 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově
8. Vyjádření k odprodeji pozemku pod garáží p. č. 6591/24 při ul. Markéty Kuncové
9. Pronájem části pozemku p. č. 7551/69 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově
10. Úprava dopravního značení na ul. Viniční
11. Pronájem pozemku pod garáží p. č. 3646/6 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého
12. Různé podněty, připomínky

70/2022.1/ 
Schválení programu R8/070/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu, kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/070 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje Ing. arch. Ondřeje 
Skálu ověřovatelem zápisu R8/070 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

70/2022.2/ 
Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS – 
narozeninová oslava 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce
 pro účely narozeninové oslavy v termínu 29.01.2022, od 11:00 do 21:00 hodin za cenu 

nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor SCK (1. hodina 75,- Kč, 
každá další započatá hodina 50,- Kč). 



  

2 / 4 

70/2022.3/ 
Žádost na zařazení akce FC Slovan Brno, z. s. s názvem ,,Společenský večer“ do povinného 
programu DD na rok 2022 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané FC Slovanem Brno, z. s. s názvem ,,Společenský 
večer“, která proběhne v termínu 11.02.2022 od 17:00 hod. do 12.02.2022 do 03:00 hod. 
ve velkém sále Dělnického domu do povinného programu roku 2022. 

70/2022.4/ 
Zpráva o plnění plánovaného programu Dělnického domu září – prosinec roku 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu o plnění plánovaného programu Dělnického domu, která byla 
včetně výpočtu výše nájemného za měsíce září – prosinec 2021 předložena společností 
MON - EST BRNO, s.r.o. 

70/2022.5/ 
Vyjádření ke sjezdové rampě na poz.  p.  č. 2234 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského 
včetně zřízení parkovacích stání na sjezdové rampě a osazení jímky na zdržení dešťových vod  
Rada městské části Brno-Židenice 

n e s o u h l a s í  za vlastníka pozemku p. č. 2234, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 
v k. ú. Židenice, při ul. Filipínského, s umístěním a realizací navržené stavby „Bytový dům na 
ul. Filipínského 19 v Brně“. 

70/2022.6/ 
Vyjádření k prodeji, případně k pronájmu pozemku p. č. 3693 v k. ú. Židenice při ul. 
Ondříčkovo náměstí 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. n e d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu odprodej pozemku p. č. 3693, ostatní plocha, 
o výměře 180 m2 v k. ú. Židenice při ul. Ondříčkovo náměstí; 

2. d o p o r u č u j e  pronájem pozemku p. č. 3693, ostatní plocha, o výměře 180 m2 
v k. ú. Židenice při ul. Ondříčkovo náměstí z úrovně MČ Brno-Židenice spolumajitelce 
objektu č. p. 760 (Nezamyslova 51) , která předmětný pozemek užívá 
jako zahradu; 

3. s o u h l a s í  se svěřením výše uvedeného pozemku MČ Brno-Židenice do kategorie III. 
(ostatní nemovitý majetek); 

4. u  k  l  á  d  á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí požádat statutární město Brno 
o svěření pozemku p. č. 3693, ostatní plocha, o výměře 180 m2 v k. ú. Židenice 
při ul. Ondříčkovo náměstí do hospodaření MČ Brno-Židenice do kategorie III. (ostatní 
nemovitý majetek). 

 

 

 

 



  

3 / 4 

70/2022.7/ 
Záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 334 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 19 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově, vlastníku garáže na pozemku 
postavené  na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

2. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu č. 1 
originálu zápisu. 

70/2022.8/ 
Vyjádření k odprodeji pozemku pod garáží p. č. 6591/24 při ul. Markéty Kuncové 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu odprodej pozemku p. č. 6591/24, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 19 m2 v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové vlastníkům stavby garáže na 
pozemku postavené . 

70/2022.9/ 
Pronájem části pozemku p. č. 7551/69 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově  
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem části pozemku p. č. 7551/69, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 30 m2 v k. ú. Židenice při ulici Rokytově spolku Zeměkvítkov, z.s. za účelem 
uskladnění kontejneru a stavebního materiálu na dobu určitou do 31.12.2022 za cenu 
1.200 Kč/rok. Nájemní smlouva tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu. 

70/2022.10/ 
Úprava dopravního značení na ul. Viniční 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. p o ž a d u j e  úpravu dopravního značení na ulici Viniční mezi ulicemi Meluzínovou 
a Balbínovou tak, aby bylo umožněno parkování motorových vozidel pouze na jedné straně 
ulice Viniční; 

2. p o ž a d u j e  doplnit v předmětné oblasti doplňkovou dopravní značku E12a resp. E12b – 
jízda cyklistů v protisměru; 

3. p o ž a d u j e  doplnit dopravní značku C2b – přikázaný směr jízdy vpravo při výjezdu 
z areálu židenického hřbitova. 

70/2022.11/ 
Pronájem pozemku pod garáží p. č. 3646/6 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 3646/6, zastavěná plocha a nádvoří, o 
výměře 13 m2 v k. ú. Židenice při ul. Strakatého, vlastníku garáže  
na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedené části 
pozemku ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží a tvořící 
funkční celek s bytovými domy schválené na 27. zasedání RMČ dne 24.02.2020. 



4 / 4 

70/2022.12/ 
Různé podněty, připomínky 

Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
starosta 

Ing. Petr Kunc, v. r. 
1. místostarosta




